Propitius esto,
 Parce nobis, Dómine.
 Propitius esto,
 Exáudi nos, Dómine.
 Ab omni malo,
 Líbera nos, Dómine.
 Ab omni peccáto,
 Lib.
 Ab ira tua,
 Lib.
 A subitánea et improvisa morte,
 Lib.
 Ab insíliis diáboli,
 Lib.
 Ab ira et ódio, et omni mala voluntáte,
 Lib.
 A spíritu fornicatiónis,
 Lib.
 A fúlgiore et tempestáte,
 Lib.
 A flagélio terræ móitus,
 Lib.
 A peste, fame et bello,
 Lib.
 A morte perpétua,
 Lib.
 Per mystérium sanctæ incarnatiónis tuæ.
 Líbera nos, Dómine.
 Per advéntum tuum,
 Lib.
 Per nativitatem tuam,
 Lib.
 Per baptísmum, et sanctum jejúnium tuum,
 Líbera nos, Dómine.
 Per crucem et passiónem tuam,
 Lib.
 Per mortem et sepultúram tuam,
 Lib.
 Per sanctam resurrectiónem tuam,
 Lib.
 Per admirábilem ascensiónem tuam,
 Lib.
 Per adventum Spíritus sancti Parácliti, Lib.
 In die iudicii,
 Líbera nos, Dómine.
 Peccatóres,
 Te rogámus, audi nos.

Ut nobis parcas, Te rogámus, audi nos.
 Ut nobis indúlgeas, Te rog.
 Ut ad veram pœniténtiam nos perdúcere dignérис. Te rog.
 Ut Ecclésiam tuam sanctam régere et conservare dignérис. Te rog.
 Ut dominum Apostólicum, et omnes Ecclesiásticos ordines, in sancta religiόne conservare dignérис. Te rog.
 Ut inimícos sanctæ Ecclésiæ humiliare dignérис. Te rog.
 Ut régibus et principib⁹ christiánis pacem et veram concordiam donare dignérис. Te.
 Ut cuncto pópulo christiáno pacem et unitatē largiri dignérис. Te rog.
 Ut nosmetípsos in tuo sancto servitio confortare et conservare dignérис. Te rog.
 Ut mentes nostras ad cœlestia desidéria érigas. Te rog.
 Ut ómnibus benefactórib⁹ nostris sempiterna bona retribuas. Te rog.
 Ut ánimas nostras, fratrum, propinquórum, et benefactórum nostrorum ab etérna damnatióne eripias. Te rog.
 Ut fructus terræ dare et conservare dignérис. Te rog.

Ut ómnibus fidélibus defunctis réquiem
aetérnam donare dignérис, Te rog.
Ut nos exaudíre dignérис, Te rog.
Fili Dei, Te rog.
Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, Parce
nobis, Dómine.
Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, Exáudi
nos, Dómine,
Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, Misere-
rére nobis.
Christe, audi nos.
Christe, exáudi nos.
Kyrie, éléison.
Christe, éléison.
Kyrie, éléison.
Pater noster, tout bas.
℣. Et ne nos inducas in tentatióneum.
℟. Sed libera nos à malo.

PSAUME 69.

DEUS, in adjutorium meum inténde : * Dó-
mine, ad adjuvandum me festina.
Confundántur et revereántur, * qui quæ-
runt ánimam meam.
Avertántur retrórsum, eterubéscant, * qui
volunt mihi mala.

Avertántur statim erubescéntes, * qui
dicunt mihi : Euge, euge.
Exultent et laténtur in te omnes qui
quærunt te, * et dicant semper : Magnifi-
cetur Dóminus, qui díligunt salutáre tuum.
Ego vero egénus et pauper sum : * Deus,
áduja me.
Adjútor meus, et liberátor meus es tu : *
Dómine, ne moréris.
Glória Patri, et Fílio, etc.
℣. Salvos fac servos tuos. ℟. Deus meus
sperántes in te.
℣. Esto nobis, Dómine, turris fortitúdinis.
℟. A fácie inimici.
℣. Nihil proficiat inimicus in nobis.
℟. Et filius iniquitatis non appónat nocére
nobis.
℣. Dómine, non secúndum peccáta nostra
fáciás nobis. ℟. Neque secúndum iniquitátes
nostras retríbuas nobis.
℣. Orémus pro Pontifice nostro N. ℟. Dó-
minus consérvet eum, et vivíscet eum, et
beátum fáciat eum in terra, et non tradat
eum in ánimam inimicórum ejus.
℣. Orémus pro benefactóribus nostris.
℟. Retribúere dignáre, Dómine, ómnibus